
 

 

       

PER ROLLAM 

ORP Říčany – Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

reg. číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008643 

 

Zápis z hlasování PER ROLLAM č. 6 v rámci projektu ORP Říčany  

Místní akční plány rozvoje vzdělávání II registrační číslo projektu 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008643 

 

Členové Řídicího výboru MAP II v ORP Říčany hlasovali „per rollam“ č. 6 o jednom usnesení 

v termínu od 25. 08. 2020 do 28. 08. 2020. Hlasování bylo nastaveno dle 7. bodu Pravidel 

pro hlasování per rollam, tj. na 72 hodin. 

Hlasování se týkalo schválení návrhu Ročního akčního plánu MAP 2020/2021, který byl 

součástí příloh e-mailu Řídicí výbor MAP_hlasování per rollam rozeslaného dne 25. 08. 

2020: 

1. Návrh Ročního akčního plánu MAP v ORP Říčany 2020/2021 

 

Konkrétní formulace usnesení hlasování „per rollam“ č. 5 MAP II: 

 

Usnesení č. 1: 

„Řídicí výbor MAP II v ORP Říčany schvaluje návrh Ročního akčního plánu MAP v ORP 

Říčany 2020/2021“ 

 

Členové Řídicího výboru pro hlasování vybrali jednu z níže uvedených formulací: 

„pro" 

„proti" 

„zdržuji se" 

Vybrané odpovědi zaslali členové Řídicího výboru v rámci hlasování „per rollam“ č. 6 MAP II 

na e-mail: monika.zilkova@ricany.cz. 

Výsledky hlasování: 

Právoplatných členů ke dni hlasování per rollam: 32 

Pro platnost usnesení je potřeba nadpoloviční většiny: 17 

Do stanoveného termínu obdržel realizační tým MAP  20 odpovědí týkajících se všech 

usnesení. Dvě odpovědi přišly po termínu stanoveném předsedkyní ŘV s kladným 

mailto:monika.zilkova@ricany.cz


 

 

       

PER ROLLAM 

ORP Říčany – Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

reg. číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008643 

hlasováním pro navrhované ustanovení 10 aktivních členů se ve stanoveném termínu 

nevyjádřilo.  

 

Výsledky hlasování: 

Usnesení č. 1: „Pro“ – 20 členů s hlasovacím právem, „proti“ – 0, „zdržuji se“ – 0  

 

Závěr: 

Usnesení bylo Řídicím výborem MAP II dne 28. 08. 2020 přijato. 

Shrnutí: Pro bylo 20 hlasů, dále byli pro další dva členové (po stanoveném termínu), 

10 účastníků se nevyjádřilo. 

 

 

Zapsala:        Ověřovatel zápisu:    

 

Miroslava Kučerová      Ing. Monika Žilková 

 

……………………………………….             ………………………………………. 

 

Seznam členů ŘV ke dni hlasování: 

Černě jsou označeni Ti, kteří se vyjádřili do stanoveného termínu, tudíž jejich hlasy jsou 

platné a relevantní. Ostatní vysvětlení výše. 

1  Mgr. Vladimír Kořen  Zástupce ORP  starosta města Říčany, 

předseda DSO Ladův kraj  

vladimir.koren@ricany.cz  

2  Mgr. Hana Špačková  Zástupce 

realizátora MAP, 

zástupce ORP  

místostarostka města Říčany 

(předsedkyně ŘV)  

hana.spackova@ricany.cz  



 

 

       

PER ROLLAM 

ORP Říčany – Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

reg. číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008643 

3  Mgr. Petr Dušek  Zástupce 

realizátora MAP, 

zástupce ORP  

vedoucí odboru školství 

(místopředseda ŘV)  

petr.dusek@ricany.cz  

4  Ing. Linda Kůstková  Zástupce pedagogů Pedagog ZŠ Sulice linda.kustkova@centrum.cz  

5  Pavlína Šantorová Filková  Zástupce MAS  ředitelka MAS Říčansko  kancelar@ricansko.cz  

6  Ing. Markéta Pošíková  Zástupce MAS  ředitelka MAS Podlipansko  info@podlipansko.cz  

7  Ing. Pavel Čermák  Zástupce 

zřizovatelů škol  

starosta obce Kamenice, 

místopředseda DSO Ladův 

kraj  

cermak@obeckamenice.cz  

8  Ing. Petr Čuřík  Zástupce 

zřizovatelů škol  

starosta obce Sulice  curik@obecsulice.cz  

9  Ing. Petra Pecková  Zástupce 

zřizovatelů škol  

starostka města Mnichovice  starostka@mnichovice.info  

10  Mgr. Ester Štorková  Zástupce 

základních škol  

Ředitelka ZŠ Průhonice  ester.storkova@zspruhonice.cz 

11  Ivana Dubská  Zástupce 

zřizovatelů škol  

starostka obce Svojetice  dubska@volny.cz  

12  Ing. Jitka Neužilová  Zástupce obce, 

která nezřizuje 

školu  

starostka obce Konojedy  oukonojedy@seznam.cz  

13  Bc. Hana Bolcková  Zástupce 

mikroregionu  

manažerka DSO Ladův kraj  akce-laduv.kraj@laduv-kraj.cz  

14  Ing. Patrik Matlák  Zástupce vedení 

škol  

ředitel MŠ a ZŠ Sofie Říčany  patrik.matlak@zs-sofie.cz  

15  Martina Luková, Dis.  Zástupce vedení 

škol  

ředitelka MŠ Strančice  msstrancice@msstrancice.cz  

16  Jiřina Řeháková  Zástupce vedení 

škol  

ředitelka MŠ Srdíčko Říčany  redmssrdicko@ostatni.ricany.cz  

17  Mgr. Marcela Erbeková  Zástupce vedení 

škol  

ředitelka ZŠ Mnichovice  reditelka@zsmnichovice.cz  

18  Mgr. Lenka Rosensteinová  Zástupce vedení 

škol  

ředitelka ZŠ Kostelec n. ČL  l.rosensteinova@zskncl.cz  

19  Veronika Kamarytová  Zástupce školních 

družin/školních 

klubů  

vychovatelka ŠD  veronika.kamarytova@skolasvetice.cz  

20  Mgr. Iveta Sinkulová  Zástupce ZUŠ  ředitelka ZUŠ Říčany  iveta.sinkulova@zus.ricany.cz  



 

 

       

PER ROLLAM 

ORP Říčany – Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

reg. číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008643 

21  Mgr. Pavel Špunda  Zástupce ZUŠ  zástupce ředitelky ZUŠ Velké 

Popovice  

pavel.spunda@zus-popo.net  

22  PhDr. Mgr. Marek Vraný  Zástupce ZUŠ a SVČ  ředitel ZUŠ a SVČ Průhonice  info@krouzky.cz  

23  Mgr. Jakub Halaš  Zástupce organizací 

neformálního 

vzdělávání  

ředitel Muzea Říčany  jakub.halas@muzeum.ricany.cz  

24  Mgr. Kateřina Čiháková  Zástupce organizací 

neformálního 

vzdělávání  

metodička a přírodovědkyně, 

Muzeum Říčany, Ekocentrum 

Říčany  

katerina.cihakova@muzeum.ricany.cz  

25  Mgr. Tereza Štvánová  Zástupce KAP  Manažerka KAP 

Středočeského kraje  

stvanova@kr-s.cz  

26  Mgr. Kristina 

Kleinwächterová  

Zástupce ITI a IPRÚ  manažerka projektu ITI  kleinwachterova@ipr.praha.eu  

27  Mgr. Markéta Hubínková  Zástupce 

organizace, která 

pracuje se školami  

vedoucí Centra primárních 

programů a Občanské 

poradny  

marketa.hubinkova@cestaintegrace.cz  

28  Mgr. Vladislava 

Moravčíková  

Zástupce PPP - 

odborník na inkluzi  

vedoucí psycholog  moravcikova@cenrumrozum.cz  

29  Blanka Kroutilová  Zástupce rodičů  rodič  blankakro@seznam.cz  

30  Šárka Pirklová  Zástupce SRP  metodik pro vzdělávání, 

odborný poradce center 

podpory 

 

pirklova@nidv.cz  

 

31 Bohumil Řehák zástupce 

zřizovatele 

starosta obce Průhonice starosta@pruhonice-obec.cz 

 

32             Monika Žilková Zástupce RT MAP Manažerka projektu MAP monika.zilkova@ricany.cz  

 

mailto:starosta@pruhonice-obec.cz

